
Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021810-8 ISAQUE OLIVEIRA DE CARVALHO 08/10/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.021531-1 EMILY FERNANDA MACHADO 08/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.015955-8 VINICIUS RODRIGUES DE FREITAS 30/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.006409-4 CAILLOU ANGEL MILANI 05/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.002950-2 PABLO BERTOLIN TAVARES DE JESUS 22/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.037354-7 THAYNA DA SILVA TAGLIARI 17/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.011919-7 HENRICO DA COSTA LUIZ FLORENCIO 17/07/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.031862-0 GABRIELLI CRISTINA BORGES 01/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.004885-3 NATALIA DA SILVA MIRANDA 11/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.018002-1 MARIA JULIA RODRIGUES DE MORAES 23/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.021767-5 ANA BEATRIZ PAULANI PEREIRA 24/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.001645-1 AYSLAN OKAMOTO MALENTAQUE 01/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.008057-8 ISAAC FRATA 13/09/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.002132-8 VINICIUS GODOI QUEIROZ NOVAIS 27/02/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.034185-0 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.035969-4 RAYSLAN JUNIOR DE ARRUDA MASETE 04/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.023792-7 PEDRO ROSSI RIBEIRO 02/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.004412-8 LUCAS ANTONIO SILVA DE SOUZA 19/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.029483-6 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE JESUS 13/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.004099-8 JULIA PRATES DOS SANTOS 19/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.021380-3 FELIPE AUGUSTO BATISTA DE ALMEIDA 19/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009904-6 JOAO PEDRO AMADO NASCIMENTO 13/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005622-6 MANUELLA DE OLIVEIRA TRINDADE 25/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028430-6 DANIEL ALBIERI MAYOR FILHO 05/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023707-0 MARCELO RENAN DIAS FILHO 06/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011885-5 MARIA HELOISA DA SILVA ALVARES 20/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032104-2 BRENO HENRIQUE DE OLIVEIRA 26/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011400-1 ANNA LIVIA MONTALVAO DE SOUZA 22/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.036006-5 ARTHUR DANIEL CAVASSANI VILALVA 27/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011089-4 LUAN GOMES DOS ANJOS 14/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016495-0 JOÃO FERNANDO FLORES PARREIRA 14/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016225-3 JOAO ANTONIO EVANGELISTA MANENTE 03/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001719-5 BIANCA MOURA DELGADO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015658-3 JOSIVALDO PAJEU ROCHA 20/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014987-3 ETHAN MARCHI MELGAÇO 20/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018098-9 LARA CRISTINA DA SILVA SOUZA DE CARVALHO 13/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018553-8 KAROLAINE VITORIA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017906-4 CAIQUE JOSÉ BERNARDO 01/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011259-7 RAPHAEL SCATOLIN NEVES 29/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000832-2 ROBSON LIMA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019719-7 JUAN DUARTE OLIVEIRA 27/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017847-8 ANA JULYA OLIVEIRA NEVES 03/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000099-3 ANA JULIA BATISTA MENDES DE ARAUJO 13/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026951-9 RUAN TORRES LATORRE 13/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018904-5 RAYANE SIQUEIRA RODRIGUES DA SILVA 02/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034640-9 PEDRO ANTONIO ADOLFO 01/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018980-3 DEIVYD DE JESUS 14/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034324-0 JOÃO PEDRO DE JESUS FREITAS 22/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005490-2 JOSÉ LEANDRO ARAUJO DE CARVALHO 11/05/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025148-8 ARTHUR SAO LOURENCO DE OLIVEIRA 15/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035426-0 LUIZ RICARDO LIMA LOPES 23/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030324-5 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DUARTE 07/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030225-7 DAVI SANTOS CONCEICAO 31/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028687-7 NICOLAS DOS SANTOS HASS 27/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018048-1 GIOVANNA BEIRIGO SANTANA 08/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001179-0 JOSE RICARDO TOFOLI 29/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000659-9 EMILLY OLIVEIRA DE SOUZA 30/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:55 Página 2



Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024968-1 MARIA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 18/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019848-1 RAQUEL MAXIMO ALEXANDRE 04/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021990-6 MATEUS BENEDUZZI VILELA 24/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030099-1 TIAGO MATEUS KIYOTA KUMASSAKA 17/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001777-5 PEDRO INACIO SPANGER 23/04/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020892-0 MARIA EDUARDA CASEMIRO DA SILVA 17/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017983-9 YAGO RODRIGO MOURA DE MORAES 02/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033668-7 KAYO HENRIQUE PEREIRA GOMES 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011718-1 CHRISTOPHER DERICK SANTOS FERREIRA 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029774-0 MARCOS VINÍCIUS DA SILVEIRA PEREIRA 02/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025146-5 MARIA CLARA MIGUEL FIORI 14/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018147-0 LUCAS KAUAN SANTANA DE MORAIS 28/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036175-1 FERNANDO ISSA CASTELLO BORGES 05/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023656-6 JULIA FERREIRA RUIZ 21/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018134-5 ANA JULIA DOS SANTOS SILVA 08/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018519-4 GUILHERME SANTANA PEREIRA BARBOSA 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010157-6 KAUA RAFAEL CIARROCCHI DE OLIVEIRA 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039331-4 GUILHERME DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015527-6 SOPHIA DELFINO SOTELO 18/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023135-6 ANA JULIA FERRAZ DE MELO 28/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018018-5 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 07/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017009-2 PEDRO HENRIQUE PAULINO RAMOS 19/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021030-2 JANDERSON GABRIEL FERREIRA NEVES 01/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019550-2 TIAGO SOUZA MARQUES 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019762-0 GUILHERME OTAVIO DA COSTA PINHEIRO 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030968-0 GABRIEL POLIZELI RODAS 12/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011760-8 LOUENY FERREIRA ROSSI 23/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026767-3 ANDERSON DA SILVA CONCEICAO 01/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.026195-0 VICTOR HUGO REMEDI SANTOS 04/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018139-7 KEMILLY ISABELY ALVES FLORENTINO 25/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015071-2 YAN REMEDI SILVA 06/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002532-6 GUILHERME VESPOLI 16/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025994-6 PEDRO LUIZ MACEDO TEODORO 02/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032269-1 MIGUEL BARACIOLI PASQUALOTTO 09/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017980-0 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 04/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018062-4 MARIA LEANDRA OLIVEIRA SANTOS 11/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000647-0 DANDARA RENZ 13/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022163-6 JOAO PAULO DOMICIANO DE SOUZA 14/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017531-0 NICOLAS BOSETTI VENTURA 13/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018087-7 MATHEUS DIAS DE FREITAS 14/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030668-6 JOAO VITOR MOREIRA DE SOUZA 28/03/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008317-0 AMANDA PACHECO SANTOS 17/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031457-9 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030199-6 HENRIQUE GIOVANINI DOS SANTOS CAVICHIO 12/02/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035914-5 MARCUS SABINO DIAS VIEIRA 14/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028782-0 LUAN DOS SANTOS CARVALHO 18/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031042-3 AGHATA INGRIDI SOUZA DURAN 19/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024551-3 DOMINIC VIANA FRANCISCO 26/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035954-7 ANA JULIA GUIDONI GAMA 11/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019473-8 CICERO GABRIEL BRITO BARROS 18/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017407-8 GUSTAVO GABRIEL FRASI 24/01/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003437-7 KAUA MARTINS SANTANA DA CRUZ 05/12/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018118-0 MATHEUS RAMOS FONTAINHA AGUIAR 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021217-5 JULIO CESAR ALVES DE ALMEIDA 26/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021820-3 CAIO GABRIEL ALBACETE 22/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023116-1 GABRIEL ROSA FONDELO 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025159-0 MATHEUS SILVA LOURENCO 07/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.028084-0 VITOR LANDIN 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028468-3 GUILHERME FERREIRA CARBONERA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029378-8 RICHARD MITH CASTRO DE ALMEIDA 23/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031584-0 MARCELO HENRIQUE MOREIRA LULIO 13/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032298-1 JOAO PEDRO RODRIGUES MIRANDA 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032761-3 RAFAEL MAZER 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.037354-7 THAYNA DA SILVA TAGLIARI 17/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011919-7 HENRICO DA COSTA LUIZ FLORENCIO 17/07/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004885-3 NATALIA DA SILVA MIRANDA 11/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018002-1 MARIA JULIA RODRIGUES DE MORAES 23/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001645-1 AYSLAN OKAMOTO MALENTAQUE 01/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035969-4 RAYSLAN JUNIOR DE ARRUDA MASETE 04/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004412-8 LUCAS ANTONIO SILVA DE SOUZA 19/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029483-6 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE JESUS 13/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004099-8 JULIA PRATES DOS SANTOS 19/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011885-5 MARIA HELOISA DA SILVA ALVARES 20/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.032104-2 BRENO HENRIQUE DE OLIVEIRA 26/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.011400-1 ANNA LIVIA MONTALVAO DE SOUZA 22/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.011089-4 LUAN GOMES DOS ANJOS 14/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016225-3 JOAO ANTONIO EVANGELISTA MANENTE 03/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.001719-5 BIANCA MOURA DELGADO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015658-3 JOSIVALDO PAJEU ROCHA 20/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014987-3 ETHAN MARCHI MELGAÇO 20/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018098-9 LARA CRISTINA DA SILVA SOUZA DE CARVALHO 13/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018553-8 KAROLAINE VITORIA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017906-4 CAIQUE JOSÉ BERNARDO 01/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000832-2 ROBSON LIMA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017847-8 ANA JULYA OLIVEIRA NEVES 03/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026951-9 RUAN TORRES LATORRE 13/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034640-9 PEDRO ANTONIO ADOLFO 01/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018980-3 DEIVYD DE JESUS 14/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025148-8 ARTHUR SAO LOURENCO DE OLIVEIRA 15/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035426-0 LUIZ RICARDO LIMA LOPES 23/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030225-7 DAVI SANTOS CONCEICAO 31/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018048-1 GIOVANNA BEIRIGO SANTANA 08/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000659-9 EMILLY OLIVEIRA DE SOUZA 30/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030099-1 TIAGO MATEUS KIYOTA KUMASSAKA 17/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020892-0 MARIA EDUARDA CASEMIRO DA SILVA 17/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017983-9 YAGO RODRIGO MOURA DE MORAES 02/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033668-7 KAYO HENRIQUE PEREIRA GOMES 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011718-1 CHRISTOPHER DERICK SANTOS FERREIRA 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018147-0 LUCAS KAUAN SANTANA DE MORAIS 28/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036175-1 FERNANDO ISSA CASTELLO BORGES 05/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039331-4 GUILHERME DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015527-6 SOPHIA DELFINO SOTELO 18/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018018-5 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 07/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017009-2 PEDRO HENRIQUE PAULINO RAMOS 19/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021030-2 JANDERSON GABRIEL FERREIRA NEVES 01/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026767-3 ANDERSON DA SILVA CONCEICAO 01/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018139-7 KEMILLY ISABELY ALVES FLORENTINO 25/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002532-6 GUILHERME VESPOLI 16/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017980-0 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 04/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018062-4 MARIA LEANDRA OLIVEIRA SANTOS 11/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022163-6 JOAO PAULO DOMICIANO DE SOUZA 14/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031457-9 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031042-3 AGHATA INGRIDI SOUZA DURAN 19/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035954-7 ANA JULIA GUIDONI GAMA 11/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019473-8 CICERO GABRIEL BRITO BARROS 18/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003437-7 KAUA MARTINS SANTANA DA CRUZ 05/12/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018118-0 MATHEUS RAMOS FONTAINHA AGUIAR 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023116-1 GABRIEL ROSA FONDELO 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031584-0 MARCELO HENRIQUE MOREIRA LULIO 13/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032298-1 JOAO PEDRO RODRIGUES MIRANDA 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032761-3 RAFAEL MAZER 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004885-3 NATALIA DA SILVA MIRANDA 11/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018002-1 MARIA JULIA RODRIGUES DE MORAES 23/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029483-6 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE JESUS 13/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011089-4 LUAN GOMES DOS ANJOS 14/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.001719-5 BIANCA MOURA DELGADO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.015658-3 JOSIVALDO PAJEU ROCHA 20/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.014987-3 ETHAN MARCHI MELGAÇO 20/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018098-9 LARA CRISTINA DA SILVA SOUZA DE CARVALHO 13/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000832-2 ROBSON LIMA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017847-8 ANA JULYA OLIVEIRA NEVES 03/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034640-9 PEDRO ANTONIO ADOLFO 01/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018980-3 DEIVYD DE JESUS 14/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035426-0 LUIZ RICARDO LIMA LOPES 23/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030225-7 DAVI SANTOS CONCEICAO 31/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018048-1 GIOVANNA BEIRIGO SANTANA 08/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020892-0 MARIA EDUARDA CASEMIRO DA SILVA 17/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033668-7 KAYO HENRIQUE PEREIRA GOMES 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018147-0 LUCAS KAUAN SANTANA DE MORAIS 28/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018018-5 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 07/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021030-2 JANDERSON GABRIEL FERREIRA NEVES 01/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026767-3 ANDERSON DA SILVA CONCEICAO 01/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017980-0 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 04/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018062-4 MARIA LEANDRA OLIVEIRA SANTOS 11/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031457-9 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035954-7 ANA JULIA GUIDONI GAMA 11/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019473-8 CICERO GABRIEL BRITO BARROS 18/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021810-8 ISAQUE OLIVEIRA DE CARVALHO 08/10/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021531-1 EMILY FERNANDA MACHADO 08/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006409-4 CAILLOU ANGEL MILANI 05/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002950-2 PABLO BERTOLIN TAVARES DE JESUS 22/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037354-7 THAYNA DA SILVA TAGLIARI 17/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011919-7 HENRICO DA COSTA LUIZ FLORENCIO 17/07/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031862-0 GABRIELLI CRISTINA BORGES 01/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004885-3 NATALIA DA SILVA MIRANDA 11/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018002-1 MARIA JULIA RODRIGUES DE MORAES 23/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021767-5 ANA BEATRIZ PAULANI PEREIRA 24/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001645-1 AYSLAN OKAMOTO MALENTAQUE 01/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008057-8 ISAAC FRATA 13/09/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034185-0 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035969-4 RAYSLAN JUNIOR DE ARRUDA MASETE 04/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004412-8 LUCAS ANTONIO SILVA DE SOUZA 19/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029483-6 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE JESUS 13/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004099-8 JULIA PRATES DOS SANTOS 19/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021380-3 FELIPE AUGUSTO BATISTA DE ALMEIDA 19/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005622-6 MANUELLA DE OLIVEIRA TRINDADE 25/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.011885-5 MARIA HELOISA DA SILVA ALVARES 20/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032104-2 BRENO HENRIQUE DE OLIVEIRA 26/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011400-1 ANNA LIVIA MONTALVAO DE SOUZA 22/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036006-5 ARTHUR DANIEL CAVASSANI VILALVA 27/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.011089-4 LUAN GOMES DOS ANJOS 14/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016225-3 JOAO ANTONIO EVANGELISTA MANENTE 03/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001719-5 BIANCA MOURA DELGADO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015658-3 JOSIVALDO PAJEU ROCHA 20/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014987-3 ETHAN MARCHI MELGAÇO 20/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018098-9 LARA CRISTINA DA SILVA SOUZA DE CARVALHO 13/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018553-8 KAROLAINE VITORIA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.017906-4 CAIQUE JOSÉ BERNARDO 01/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.011259-7 RAPHAEL SCATOLIN NEVES 29/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000832-2 ROBSON LIMA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019719-7 JUAN DUARTE OLIVEIRA 27/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017847-8 ANA JULYA OLIVEIRA NEVES 03/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000099-3 ANA JULIA BATISTA MENDES DE ARAUJO 13/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026951-9 RUAN TORRES LATORRE 13/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018904-5 RAYANE SIQUEIRA RODRIGUES DA SILVA 02/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034640-9 PEDRO ANTONIO ADOLFO 01/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018980-3 DEIVYD DE JESUS 14/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025148-8 ARTHUR SAO LOURENCO DE OLIVEIRA 15/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035426-0 LUIZ RICARDO LIMA LOPES 23/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030324-5 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DUARTE 07/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030225-7 DAVI SANTOS CONCEICAO 31/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028687-7 NICOLAS DOS SANTOS HASS 27/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018048-1 GIOVANNA BEIRIGO SANTANA 08/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001179-0 JOSE RICARDO TOFOLI 29/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000659-9 EMILLY OLIVEIRA DE SOUZA 30/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019848-1 RAQUEL MAXIMO ALEXANDRE 04/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030099-1 TIAGO MATEUS KIYOTA KUMASSAKA 17/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020892-0 MARIA EDUARDA CASEMIRO DA SILVA 17/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017983-9 YAGO RODRIGO MOURA DE MORAES 02/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033668-7 KAYO HENRIQUE PEREIRA GOMES 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011718-1 CHRISTOPHER DERICK SANTOS FERREIRA 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025146-5 MARIA CLARA MIGUEL FIORI 14/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018147-0 LUCAS KAUAN SANTANA DE MORAIS 28/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:55 Página 11



Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036175-1 FERNANDO ISSA CASTELLO BORGES 05/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023656-6 JULIA FERREIRA RUIZ 21/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018134-5 ANA JULIA DOS SANTOS SILVA 08/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018519-4 GUILHERME SANTANA PEREIRA BARBOSA 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010157-6 KAUA RAFAEL CIARROCCHI DE OLIVEIRA 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039331-4 GUILHERME DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015527-6 SOPHIA DELFINO SOTELO 18/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023135-6 ANA JULIA FERRAZ DE MELO 28/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018018-5 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 07/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017009-2 PEDRO HENRIQUE PAULINO RAMOS 19/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021030-2 JANDERSON GABRIEL FERREIRA NEVES 01/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019550-2 TIAGO SOUZA MARQUES 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019762-0 GUILHERME OTAVIO DA COSTA PINHEIRO 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026767-3 ANDERSON DA SILVA CONCEICAO 01/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026195-0 VICTOR HUGO REMEDI SANTOS 04/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018139-7 KEMILLY ISABELY ALVES FLORENTINO 25/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002532-6 GUILHERME VESPOLI 16/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032269-1 MIGUEL BARACIOLI PASQUALOTTO 09/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017980-0 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 04/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018062-4 MARIA LEANDRA OLIVEIRA SANTOS 11/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000647-0 DANDARA RENZ 13/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022163-6 JOAO PAULO DOMICIANO DE SOUZA 14/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018087-7 MATHEUS DIAS DE FREITAS 14/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008317-0 AMANDA PACHECO SANTOS 17/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031457-9 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030199-6 HENRIQUE GIOVANINI DOS SANTOS CAVICHIO 12/02/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031042-3 AGHATA INGRIDI SOUZA DURAN 19/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035954-7 ANA JULIA GUIDONI GAMA 11/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019473-8 CICERO GABRIEL BRITO BARROS 18/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017407-8 GUSTAVO GABRIEL FRASI 24/01/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003437-7 KAUA MARTINS SANTANA DA CRUZ 05/12/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018118-0 MATHEUS RAMOS FONTAINHA AGUIAR 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021820-3 CAIO GABRIEL ALBACETE 22/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023116-1 GABRIEL ROSA FONDELO 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028468-3 GUILHERME FERREIRA CARBONERA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031584-0 MARCELO HENRIQUE MOREIRA LULIO 13/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032298-1 JOAO PEDRO RODRIGUES MIRANDA 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032761-3 RAFAEL MAZER 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004885-3 NATALIA DA SILVA MIRANDA 11/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018002-1 MARIA JULIA RODRIGUES DE MORAES 23/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034185-0 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029483-6 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE JESUS 13/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021380-3 FELIPE AUGUSTO BATISTA DE ALMEIDA 19/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.011089-4 LUAN GOMES DOS ANJOS 14/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001719-5 BIANCA MOURA DELGADO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015658-3 JOSIVALDO PAJEU ROCHA 20/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014987-3 ETHAN MARCHI MELGAÇO 20/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.018098-9 LARA CRISTINA DA SILVA SOUZA DE CARVALHO 13/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.000832-2 ROBSON LIMA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019719-7 JUAN DUARTE OLIVEIRA 27/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017847-8 ANA JULYA OLIVEIRA NEVES 03/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018904-5 RAYANE SIQUEIRA RODRIGUES DA SILVA 02/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034640-9 PEDRO ANTONIO ADOLFO 01/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018980-3 DEIVYD DE JESUS 14/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035426-0 LUIZ RICARDO LIMA LOPES 23/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030324-5 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DUARTE 07/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030225-7 DAVI SANTOS CONCEICAO 31/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028687-7 NICOLAS DOS SANTOS HASS 27/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018048-1 GIOVANNA BEIRIGO SANTANA 08/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019848-1 RAQUEL MAXIMO ALEXANDRE 04/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020892-0 MARIA EDUARDA CASEMIRO DA SILVA 17/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033668-7 KAYO HENRIQUE PEREIRA GOMES 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018147-0 LUCAS KAUAN SANTANA DE MORAIS 28/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023656-6 JULIA FERREIRA RUIZ 21/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018134-5 ANA JULIA DOS SANTOS SILVA 08/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018018-5 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 07/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021030-2 JANDERSON GABRIEL FERREIRA NEVES 01/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019550-2 TIAGO SOUZA MARQUES 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019762-0 GUILHERME OTAVIO DA COSTA PINHEIRO 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026767-3 ANDERSON DA SILVA CONCEICAO 01/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026195-0 VICTOR HUGO REMEDI SANTOS 04/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017980-0 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 04/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018062-4 MARIA LEANDRA OLIVEIRA SANTOS 11/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031457-9 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035954-7 ANA JULIA GUIDONI GAMA 11/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019473-8 CICERO GABRIEL BRITO BARROS 18/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017407-8 GUSTAVO GABRIEL FRASI 24/01/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021820-3 CAIO GABRIEL ALBACETE 22/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028468-3 GUILHERME FERREIRA CARBONERA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024565-4 ALISON PEREIRA DA SILVA 17/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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